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Rapport Trisam 2026–2027 
 

     Diarienummer                         Signatur 
    SFG 26-08.03                            AKH  
 
    Ankomstdatum                 
    2026-04-02                             
             

 

 
 

1. Allmänna uppgifter 
 

Insatsens namn 

Trisam 2026-2027 

Organisation som rapporterar 

Nordanstigs kommun 
 

Rapporten gäller för perioden    

260101 - 260331 
 

 
 

2. Rapport 
 

2.1 Hur har ni arbetat med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, 
processen, kvalitet, information etc.) 
 

Under kvartalet har det varit 7 TRISAM möten med förberedande förmöten. Mötena har 
förlöpt väl och teamen har en bra samverkan. Ett av dessa möten var med en HC utanför 
våra vanliga Trisam-team, Varvets HC. 
 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 
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2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer? 

 

Mötena har löpt på som planerat med bra struktur. Vi har haft en bra dialog om hur vi 
tar ansvar för de personer vi lyfter och den samverkan vi kan ha kring de utmaningar 
som finns.  
 
Vi saknar dock fortfarande team vid Harmångers hälsocentral.  
 

 

 

 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

260402 Bente Sandström 
Enhetschef Arbete och Försörjning 

 

 
 

Vi har deltagit i work-shop med kommunerna i norra Hälsingland. Under det mötet 
pratade vi bland annat om hur aktivitetskravet påverkar parterna och hur vi behöver 
utveckla samverkan kring exempelvis läkarintyg.  
 
Styrgruppsmöte har genomförts under kvartalet. 
 
Internt i organisationen finns MYSAM och TRISAM månatligen med på agendan med 
rapportering av nätverk. I det sammanhanget informerar enhetschef om arbetet och 
påminner kollegor om möjligheten och vinningen av att använda TRISAM som verktyg 
för de personer som har kontakt med flera myndigheter.  
 

2.3 Ett av målen i Trisam är att fler unga vuxna lyfter sitt ärende. Hur har ni arbetat för 
att identifiera fler unga vuxna?  

 
Under löpande arbete på vår enhet har vi fokus på ungas förutsättningar och 
progression. I uppföljande så kallade ”tavel-möten” mellan socialsekreterare och 
enhetschef har vi fokus på om Trisam använts gällande en persons behov av 
samverkande insatser eller om det ska aktualiseras.  
 

2.4 Övrigt  

 

Vi saknar TRISAM team vid Hälsingeläkarnas HC i Harmånger. Det skulle spela en stor 
roll för vårt arbete med rehabiliteringsinsatser och skapar en ojämlik vård och rätt stöd 
för våra kommuninnevånare. Vi får använda andra typer av samverkansmöten med dem 
för att försöka ge en likvärdig planering men det blir inte lika bra och smidigt.  
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